
Основен суд Тетово - извештај за месец 1.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

0 2288 0 2288 2111 177
Разни вонпарнични
предмети

35 16 0 51 8 43Физичка делба

257 156 0 413 42 371Оставина

32 14 0 46 15 31
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 1354 0 1359 1328 31Заверки

15 15 0 30 9 21Замолници

344 3844 4188 3514 674Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 1 1 0 1Против  извршување

1 3 0 4 3 1
Приговори против
неправилности при
извршување

2 2 0 4 2 2Издавање дозволи

5 5 9 5 4Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 1 2Разни парнични предмети

353 115 0 468 15 453Работни спорови

1/4



11 0 0 11 1 10
Повторување на
постапката во парнично

16 0 0 16 1 15Трговски спорови

9 15 0 24 5 19Стечај

97 76 0 173 30 143Семејни спорови

138 45 0 183 15 168Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

253 145 0 398 79 319Имотни спорови

39 9 0 48 2 46
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

54 9 0 63 6 57Парнични-мала вредност

972 415 1387 155 1232Вкупно - вид на предмет 0

1321 4264 5584 3674 1910Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 22 0 22 22 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 22 22 22 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

144 113 0 257 34 223
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 0 0 2 0 2
Прекин на издржување на
казна

111 1409 0 1520 45 1475
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

23 23 0 46 14 32
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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0 3 0 3 3 0
Извршување на одземен
имот и предмети

280 1548 1828 96 1732Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 11 0 17 1 16
Кривични предмети
спрема малолетници

6 11 17 1 16Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1287 1 1288 1065 223Разни кривични предмети

47 89 0 136 51 85
Предмети за кривично
полнолетни

15 68 1 82 31 51
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

64 1444 1506 1147 359Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 9 0 10 1 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 9 10 1 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 147 0 147 87 60
Разни прекршочни
предмети

596 1579 0 2175 550 1625Прекршочни предмети

1 3 0 4 1 3
Кривичен совет за
прекршоци

597 1729 2326 638 1688Вкупно - вид на предмет 0

948 4763 5709 1905 3804Вкупно - област 2
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 200 0 201 183 18
Предмети од  судска
упрaва

1 200 201 183 18Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

1 203 204 186 18Вкупно - област 0

2270 9230 11497 5765 5732Вкупно 3
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